
                                     

 関係企業・団体 御中 

                               愛知体操協会会長  丸山益生  

 

 

平成３０年度愛知体操協会への協賛依頼について（依頼） 

 

謹啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、愛知体操協会事業運営のために格別のご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 本会は、愛知県における体操界を統括し、代表する団体として体操ならびに体操競技の普及発展を図り、
もって県民各層の心身の健全な発達に寄与することを目的としており、昨年は創立７０周年の節目を迎え
たところであります。そして、この目的を達成するために、指導者養成、競技会・講習会等の開催、選手・
役員の派遣等々の事業を行っております。 

つきましては、これらの事業の一層の充実を図るために、御社のお力添えをぜひともいただきたく 

お願いする次第です。以上の趣旨にご賛同いただき、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

                                            謹白 

記 

１ 内容 

愛知体操協会要覧、愛知県体操競技・新体操選手権大会プログラム、愛知県ジュニア体操競技 

・新体操選手権大会プログラム、健康のための体操発表会プログラムへの広告掲載 

愛知体操協会WEBページへの広告掲載・協賛社（協賛者）名の掲載 

  ※平成28年度よりWEBページを変更しました。 

 

２ 協賛金と広告掲載 

（１） 協会要覧、大会プログラム（県ジュニア、県選手権）への広告掲載 

Ａ４サイズ 見開き   ５万円            Ａ４サイズ フルページ３万円 

Ａ４サイズ １／２    ２万円            Ａ４サイズ １／４    １万円 

協賛名のみ掲載    1口 ２千円   

サポーター（個人で愛知体操協会、愛知の体操・新体操を応援する） 1口 ５百円 

 

（２） ＷＥＢページへの広告掲載 

ｗｅｂページのトップページへのロゴ掲載（リンクあり）    １０万円 

ｗｅｂページの協賛一覧ページから協賛企業へのリンク   １万円 

ｗｅｂページの協賛一覧ページへの企業名の掲載   1口 2千円 

サポーター 氏名のみ   1口 ５百円 

 

（３） 健康のための体操発表会プログラムへの広告掲載 

Ａ４サイズ フルページ   ３万円          Ａ４サイズ １／２  ２万円 

Ａ４サイズ １／４       １万円          協賛名のみ掲載  1口 ２千円 

サポーター（個人で愛知体操協会、愛知の体操・新体操を応援する）  1口 ５百円 

 

   

３ お申し込みについて  

（１）協賛申込書（別紙様式）と広告原稿を平成３０年４月末日までにお送りください。 

（２）提出先   〒461-0025 名古屋市東区徳川２丁目２４－９ 

               愛知体操協会  佐伯孝子 あて  

【 データの場合は 事務局アドレス：aichi_gym@yahoo.co.jp  まで送信下さい。】 

４ その他 

  協賛金振込先     三菱東京ＵＦＪ銀行  栄町支店（２８１） 

             普通預金  １３８１０４７ 
             名義人   愛知体操協会 会長 丸山益生 
   

                  担当 愛知体操協会事務局長 佐 伯 孝 子                           

電話 ０９０－５６２８－４１５７ 

mailto:aichi_gym@yahoo.co.jp

